
 

标段编号：  2112-440306-04-01-938776023001 

 

深圳市建设工程货物招标投标深圳市建设工程货物招标投标

文件文件
 

标段名称： 宝安区松岗沙浦围A407-1020项目深铁铭著坊标识标牌工

程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳展博建设工程有限公司 

 

日期： 2025年02月25日 



资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人业绩 

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人

所投品牌同类产品业绩（不超过 10项），证明材料：

提供供货合同等证明材料扫描件（须能体现合同金

额、签订时间、合同内容、供货数量等关键信息）；

如业绩为年度战略合作业绩，则需提供框架协议、

分项供货合同及对应的供货单（须能体现具体金

额、签订时间、协议内容等关键信息）。 

2 体系认证证书 

提供投标人或所投标品牌制造商的质量体系认证

证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理

体系认证证书。 

3 售后服务机构 

在区域有售后服务维修机构或承诺中标后提供区

域售后服务维修机构。提供有关售后服务机构所在

地等相关证明材料或承诺书。 

4 投标人近两年财务报表汇总表 按招标文件第三章投标担保格式提供 

5 投标人近两年财务报表 按招标文件格式要求提报财务报表汇总表 

6 

按招标文件第三章的格式要求

提供投标保函 

提供 2022、2023年财务报表 

7 其他 

投标人可自行提供其他综合实力证明材料（工厂生

产水平、制造商技术专利和获奖情况等） 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



（1）投标人业绩 

相关项目的业绩表 

投标人：深圳展博建设工程有限公司 

建设单位 项目名称 
建设 

地点 

建设 

规模 

开竣工日

期 

合同价格

（万元） 
备注 

深圳市星

顺房地产

开发有限

公司 

星河荣御项目 1号地

块 3A1、3A2、2A2栋

户内及公共区域精装

工程（1标） 

深圳市宝安

区沙井街道

沙井路与沙

中路交汇处 

63100.

67㎡ 

2020.03.1

5至

2020.08.3

0 

3480.20253

6万元 
 

深圳市星

顺房地产

开发有限

公司 

星河荣御 3号地块住

宅批量精装修工程 I

标段 

深圳市宝安

区 

47026.

96㎡ 

2021.08.0

5至

2022.03.3

1 

4396.00万

元 
 

深圳市创

美景达房

地产开发

有限公司 

星河天地华府批量精

装修工程（二标段：1

栋 2单元、1栋 3单元） 

深圳市光明

区 

38694.

80㎡ 

2021.11.0

1至

2024.01.2

0 

3142.8750

万元 
 

深圳市奥

星房地产

开发有限

公司 

深圳光明星河天地公

馆住宅二标段户内批

量精装修工程 

深圳市光明

区 

24470.

05㎡ 

2023.08.1

5至

2024.09.3

0 

2646.61113

0万元 
 

宁夏清岳

置业发展

有限公司 

固原清岳坊建设项目

装修总包工程 

宁夏固原市

东关街东

侧，东红村 

44113.

33㎡ 

2022.08.3

0至

2023.06.3

0 

3285.66985

0万元 
 

广西唐沁

同光投资

有限公司 

南宁印象愉景湾项目

一期 6#-9#楼公共区

域及户内装修工程 

广西省南宁

市良庆区那

良路 16号 

67065.

05㎡ 

2020.07.2

6至

2021.11.2

5 

3261.81911

8万元 
 

深圳市星

河圆通房

地产开发

星河盛境府项目批量

装修工程（1栋、社区

大堂） 

深圳市龙岗

区横岗 

19270.

24㎡ 

2022.04.0

1至

2023.08.3

1139.55680

5万元 
 



有限公司 0 

柳州轨道

润投置业

发展有限

公司 

柳州静兰项目二期 6

号地块精装修工程 

广西省柳州

市 

29813.

08㎡ 

2022.12.0

2至

2023.10.3

0 

1130.37626

6万元 
 

深圳雅宝

房地产开

发有限公

司 

星河雅宝 6号地块酒

店装修工程 I标段 

深圳市龙岗

区坂田街道

民乐社区 

6368.0

6㎡ 

2020.03.2

8至

2020.12.3

1 

1399.00万

元 
 

星河实业

(深圳)有

限公司 

深圳龙华开市客环球

商业中心（二期）人

才房户内精装及绿建

简装工程 

深圳龙华区 
17126.

1㎡ 

2024.09.0

1至今 

1238.27066

1万元 
 

提供近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）投标人所投品牌同类产品业绩（不超过 10

项），证明材料：提供供货合同等证明材料扫描件（须能体现合同金额、签订时间、合同内

容、供货数量等关键信息）；如业绩为年度战略合作业绩，则需提供框架协议、分项供货合

同及对应的供货单（须能体现具体金额、签订时间、协议内容等关键信息）。关键信息需进

行框选标记。 

  



1.1、星河荣御项目 1 号地块 3A1、3A2、2A2 栋户内及公共区域

精装工程（1 标） 

 









 

 



 
  



 
  



1.2、星河荣御 3 号地块住宅批量精装修工程 I 标段施工 

 

















 
 

  



1.3、星河天地华府批量精装修工程（二标段：1 栋 2 单元、1

栋 3 单元） 

 











 
 

 

  



1.4、深圳光明星河天地公馆住宅二标段户内批量精装修工程 

 













 
 

  



1.5、固原清岳坊建设项目装修总包工程 

 













 
  



1.6、南宁印象愉景湾项目一期 6#-9#楼公共区域及户内装修工

程 

 













 
 

  



1.7、星河盛境府项目批量装修工程（1 栋、社区大堂） 

 











 
 

 



1.8、柳州静兰项目二期 6 号地块精装修工程 

 
  











 
 



1.9、星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 I 标段 

 

  







 
  





 
 





 
  



1.10、深圳龙华开市客环球商业中心（二期）人才房户内精装及

绿建简装工程 

 











 
 

 

 



（2）体系认证证书：质量体系认证证书、环境管理体系认

证证书、职业健康安全管理体系认证证书 

 





 
 



（3）售后服务机构:在区域有售后服务维修机构或承诺中

标后提供区域售后服务维修机构。提供有关售后服务机构

所在地等相关证明材料或承诺书。 

 



附：企业营业执照

 

 
 



（4）投标人近两年财务报表汇总表: 

 

 

资产负债表（万元） 利润表（万元） 

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年 

资产规模 
资产负

债率 
资产规模 

资产负

债率 
营业收入 净利润 营业收入 净利润 

14264.26516

万元 
70.96% 

13224.154198

万元 
68.28% 

15977.67916

万元 

64.183809

万元 

12156.977317

万元 

51.44375

万元 



（5）投标人近两年财务报表 

5.1、2022 年审计报告 







































 

  



5.2、2023 年审计报告 



 



































 



（6）按招标文件第三章的格式要求提供投标保函。 

 



 



 



 



（7）其他:投标人可自行提供其他综合实力证明材料（工

厂生产水平、制造商技术专利和获奖情况等）。 

7.1、企业信誉情况 

诚信经营企业 



 

 “守合同重信用”公示证书 



 

 

  



广东省守合同重信用企业信用等级证书 

 

  



企业信用等级证书（AAA 级） 

 



 
  



7.2、纳税信用 A 级 

 



 

 

  



2019 年度纳税信用 A 级 

 



 

  



2020 年度纳税信用 A 级 

 

 



 

  



2021 年度纳税信用 A 级 

 



 
  



2022 年度纳税信用 A 级 

 



 

  



2023 年度纳税信用 A 级 

 



 

 



7.3、企业获奖情况 

序号 奖励、奖项 颁发单位 时间 

1 
中国建筑工程装饰奖（星河雅宝 6号

地块装修工程Ⅰ标段） 
中国建筑装饰协会 2022.12.26 

2 
中国建筑装饰设计奖（封开县红色教

育基地布展及周边配套提升项目） 

中国建筑装饰协会、中国国际空

间设计大赛（中国建筑装饰设计

奖）组委会 

2022.09 

3 
中国建筑装饰设计奖（党的组织建设

发展历程教学点项目） 

中国建筑装饰协会、中国国际空

间设计大赛（中国建筑装饰设计

奖）组委会 

2023.09 

4 
第十四届中国空间设计大赛(2023年

度)（安康市生态文明馆） 
中国建筑装饰协会 2024.11 

5 

广东省优秀建筑装饰工程奖（星河荣

御项目 1号地块 3A1、3A2、2A2栋户

内及公共区域精装工程（1标）） 

广东省建筑业协会建筑装饰分会 2021.07.05 

6 
广东省优秀建筑装饰工程奖（星河雅

宝 6号地块装修工程Ⅰ标段） 
广东省建筑业协会建筑装饰分会 2022.07.18 

7 

广东省优秀建筑装饰工程奖（星河荣

御 3号地块住宅批量精装修工程Ⅰ标

段） 

广东省建筑业协会建筑装饰分会 2023.06.16 

8 

深圳市装饰工程金鹏奖（星河荣御项

目 1号地块 3A1、3A2、2A2栋户内及

公共区域精装工程（1标）） 

深圳市装饰行业协会 2021.05 

9 
深圳市装饰工程金鹏奖（星河雅宝 6

号地块装修工程Ⅰ标段） 
深圳市装饰行业协会 2022.05 

10 
深圳市装饰工程金鹏奖（星河荣御 3

号地块住宅批量精装修工程Ⅰ标段） 
深圳市装饰行业协会 2023.05 

11 

安全生产与文明施工优良工地（星河

荣御 3号地块住宅批量精装修工程 I

标段） 

深圳市装饰行业协会 2021.12 

12 

安全生产与文明施工优良工地（星河

天地华府批量精装修工程（二标段：1

栋 2单元、1栋 3单元）） 

深圳市装饰行业协会 2022.12 

13 

安全生产与文明施工优良工地（深圳

光明星河天地公馆住宅二标段户内批

量精装修工程） 

深圳市装饰行业协会 2023.12 



中国建筑工程装饰奖-星河雅宝 6 号地块装修工程Ⅰ标段 

 

中国建筑装饰设计奖-封开县红色教育基地布展及周边配套提升项目 

 



 

中国建筑装饰设计奖-党的组织建设发展历程教学点项目 

 

  



第十四届中国空间设计大赛(2023 年度)（安康市生态文明馆） 

 

  



广东省优秀建筑装饰工程奖-星河荣御项目 1 号地块 3A1、3A2、2A2

栋户内及公共区域精装工程（1 标） 

 

  



广东省优秀建筑装饰工程奖-星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 I 标段 

 

 



广东省优秀建筑装饰工程奖-星河荣御 3 号地块住宅批量精装修工程

Ⅰ标段 

 

  



深圳市装饰工程金鹏奖-星河荣御项目 1 号地块 3A1、3A2、2A2 栋户

内及公共区域精装工程（1 标） 

 



深圳市装饰工程金鹏奖-星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 I 标段 

 



深圳市装饰工程金鹏奖-星河荣御 3 号地块住宅批量精装修工程 I 标

段（I 标段:住宅 A 栋(21-39 层)、B 栋） 

 



安全生产与文明施工优良工地-星河荣御 3 号地块住宅批量精装修工

程 I 标段 

 



安全生产与文明施工优良工地-星河天地华府批量精装修工程（二标

段：1 栋 2 单元、1 栋 3 单元） 

 



安全生产与文明施工优良工地-深圳光明星河天地公馆住宅二标段户

内批量精装修工程 

  



7.4、企业发明专利 



 

  



7.5、企业实用新型专利证书 

一种基于节能建筑的照明装置-实用新型专利证书 

 



  



一种建筑装修用稳固型吊顶龙骨结构-实用新型专利证书 



 

 

 



一种室内建筑装修中的给水管连接件-实用新型专利证书 



 

 

  



一种节能建筑门窗用隔热保温结构-实用新型专利证书 



 

  



一种绿色节能建筑用雨水收集净化装置-实用新型专利证书 



 

  



一种室内建筑装修用空气过滤防护罩-实用新型专利证书 



 

  



7.6、计算机软件著作权登记证书 

基于互联网的装修安全施工监管系统 

 



建筑工程项目管理服务平台 V1.0 

 

  



建筑装饰工程施工图设计绘制软件 

 



室内装饰项目全流程跟踪管理系统 

 



物联网装饰项目流程管理系统 

 

  



在建工程安全监管服务平台 V1.0 

 


	封面
	投标人业绩
	体系认证证书
	售后服务机构
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表
	按招标文件第三章的格式要求提供投标保函
	其他

